
 
 

 
Determina n° 172 del 04/09/2020 CROCE VERDE P.A.V. Pagina 1 di 1 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 172/2020 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO AVENTE AD OGGETTO IL 

SERVIZIO DI IGIENE AMBIENTALE PRESSO LE SEDI, CENTRALE E PERIFERICHE, IN TITOLARITA’ DI CROCE 

VERDE VERONA P.A.V. - CIG 8216380345 - PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE - ESCLUSIONE EX ART. 76, 

COMMA 2 BIS DEL D.LGS. N. 50/2016  

IL SEGRETARIO GENERALE 

 
RICHIAMATO il verbale del seggio di gara del 19 giugno 2020, con il quale è stata rilevata la completezza e 
regolarità della documentazione amministrativa prodotta dagli operatori economici Job Solution s.c. a r.l., 
Lacerenza Multiservice s.r.l., Aurea Servizi s.r.l. ed è stata disposta l’attivazione del soccorso istruttorio nei 
confronti di Cooperativa sociale Ali d’Aquila, Lilith società cooperativa sociale, Pulistar s.r.l., Tre Zeta Servizi 
s.n.c. di Zanata Nicola e Luca, per le motivazioni ivi esplicitate; 

CONSIDERATO che, a seguito della richiesta di integrazione documentale, sub specie di soccorso istruttorio, 
inoltrata tramite piattaforma telematica CEV, gli operatori economici Cooperativa sociale Ali d’Aquila, Lilith 
società cooperativa sociale, Pulistar s.r.l., Tre Zeta Servizi s.n.c. di Zanata Nicola e Luca hanno reso un 
puntuale e tempestivo riscontro, sanando le carenze formali rilevate; 

CONSIDERATO, altresì, che il concorrente Cooperativa Sociale Santa Maddalena di Canossa ha presentato 
l’offerta economica a mezzo PEC in data 17 giugno 2020, in violazione delle modalità di trasmissione stabilite 
dall’art. 14 del disciplinare (ovvero mediante piattaforma telematica CEV); 

DETERMINA 

1. di ammettere alla procedura in oggetto gli operatori economici Job Solution s.c. a r.l., Lacerenza 
Multiservice s.r.l., Aurea Servizi s.r.l.; 

2. di approvare, altresì le risultanze emergenti dall’esito favorevole del soccorso istruttorio, disponendo 
l’ammissione alla stessa procedura di Cooperativa sociale Ali d’Aquila, Lilith società cooperativa sociale, 
Pulistar s.r.l., Tre Zeta Servizi s.n.c. di Zanata Nicola e Luca;  

3. di escludere dalla gara l’operatore economico Cooperativa Sociale Santa Maddalena di Canossa; 

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul profilo del committente, sezione 
“Amministrazione trasparente”, nonché la relativa comunicazione ai concorrenti a mezzo PEC, ai sensi, 
rispettivamente, dell’art. 29, comma 1 e dell’art. 76, comma 2 bis del D.lgs. n. 50/2016. 

 

Il Segretario Generale/RUP 

Dott. Cesare Peron 


		2020-09-04T14:15:49+0000
	VERONA
	Cesare Peron
	CONVALIDA




